

DM Ejendomme Faaborg ApS
Kanalvej 11, 5600 Faaborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 34 98 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Klaus Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DM Ejendomme Faaborg ApS
Kanalvej 11
5600 Faaborg

CVR-nr.: 41 34 98 67
Stiftet: 6. maj 2020
Hjemsted: Faaborg
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
4. regnskabsår

Direktion

Klaus Rasmussen, Direktør
Mikael Peter Hansen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 351.428 kr. mod 261.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -316.593 kr. mod -585.110 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	351.428	261.850
1 Personaleomkostninger	-587.976	-610.469
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-153.178	-149.583
Driftsresultat	-389.726	-498.202
Andre finansielle indtægter	27.526	2.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-958	-88.908
Resultat før skat	-363.158	-585.110
Skat af årets resultat	46.565	0
Årets resultat	-316.593	-585.110
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-316.593	-585.110
Disponeret i alt	-316.593	-585.110

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	8.346.308	8.470.722
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.346.308</u>	<u>8.470.722</u>
	Andre tilgodehavender	106.000	102.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.000</u>	<u>102.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.452.308</u>	<u>8.572.722</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.124	1.692
	Udskudte skatteaktiver	84.965	38.400
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Andre tilgodehavender	0	1.401
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	18.374	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.028</u>	<u>2.847</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>148.491</u>	<u>44.340</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	513.623	0
	Værdipapirer i alt	<u>513.623</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>325.035</u>	<u>714.215</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>987.149</u>	<u>758.555</u>
	Aktiver i alt	<u>9.439.457</u>	<u>9.331.277</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	4.659.600	4.976.193
Egenkapital i alt	4.759.600	5.076.193
Gældsforpligtelser		
Deposita	165.802	150.652
Gæld til associerede virksomheder	4.418.866	4.018.866
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.584.668	4.169.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.171	16.629
Anden gæld	71.018	63.887
Periodeafgrænsningsposter	0	5.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.189	85.566
Gældsforpligtelser i alt	4.679.857	4.255.084
Passiver i alt	9.439.457	9.331.277

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	5.561.303	5.661.303
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-585.110</u>	<u>-585.110</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	4.976.193	5.076.193
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-316.593</u>	<u>-316.593</u>
	<u>100.000</u>	<u>4.659.600</u>	<u>4.759.600</u>

Noter

					<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger						
Lønninger og gager					573.728	597.728
Andre omkostninger til social sikring					14.248	12.741
					<u>587.976</u>	<u>610.469</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere					<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger					958	88.908
					<u>958</u>	<u>88.908</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,35			0	0	18.374